

Årsredovisning

för

Boboshi AB

559341-6547

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Ström Unhage, Styrelseledamot

2025-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Boboshi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva utveckling av mjukvara för mobila plattformar, webbutveckling, spelutveckling, fotografering, utbildningstjänster och liknande verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	7 281	3 930	0
Resultat efter finansiella poster	1 284	540	0
Soliditet (%)	65,1	47,6	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer >30% pga ökning av marknadsandelar, dels generiskt samt mer effektiv marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	422 977	447 977
Utdelning		-399 000		-399 000
Balanseras i ny räkning		422 977	-422 977	0
Årets resultat			1 016 826	1 016 826
Belopp vid årets utgång	25 000	23 977	1 016 826	1 065 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 977
årets vinst	1 016 826
	1 040 803
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	140 803
	1 040 803

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 280 801	3 930 238
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 280 801	3 930 238
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-854 314	-563 315
Övriga externa kostnader		-2 143 446	-1 304 824
Personalkostnader	2	-2 997 388	-1 522 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 227	0
Summa rörelsekostnader		-5 997 375	-3 390 164
Rörelseresultat		1 283 426	540 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		598	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-470
Summa finansiella poster		157	-162
Resultat efter finansiella poster		1 283 583	539 912
Resultat före skatt		1 283 583	539 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-266 757	-116 935
Årets resultat		1 016 826	422 977

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 320

0

Summa materiella anläggningstillgångar

42 320

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

7 700

7 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 700

7 700

Summa anläggningstillgångar

50 020

7 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 019

7 344

Fordringar hos koncernföretag

0

13 445

Övriga fordringar

24 461

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

246 940

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 066

158 263

Summa kortfristiga fordringar

299 486

179 052

Kassa och bank

Kassa och bank

1 287 064

754 891

Summa kassa och bank

1 287 064

754 891

Summa omsättningstillgångar

1 586 550

933 943

SUMMA TILLGÅNGAR

1 636 570

941 643

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 977

0

Årets resultat

1 016 826

422 977

Summa fritt eget kapital

1 040 803

422 977

Summa eget kapital

1 065 803

447 977

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 989

126 582

Skatteskulder

206 017

24 235

Övriga skulder

306 760

248 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 001

93 930

Summa kortfristiga skulder

570 767

493 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 636 570

941 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	44 547	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 547	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 227	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 227	0
Utgående redovisat värde	42 320	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 700	0
Tillkommande fordringar	0	7 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 700	7 700
Utgående redovisat värde	7 700	7 700

Underskrifter

Stockholm 2025-01-24

Viktor Ström Unhage
Viktor Ström Unhage
Verkställande direktör

Carl Johan Royen
Carl Johan Royen

Max Johan Hamilton
Max Johan Hamilton

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-24

Harald Merseburg
Harald Merseburg
Godkänd revisor
